ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20 апреля 2016 года                  № 2-8

О награждении Знаком
«За заслуги перед Профсоюзом»

Рассмотрев предложение заместителя Председателя Профсоюза
Шелобановой О.В., а также соответствие представленных
Бурятской, Вологодской, Межрегиональной (территориальной) Санкт-Петербурга и
Ленинградской территориальной, Оренбургской, Татарстанской, Томской
региональных организаций Профсоюза документов требованиям Положения о
Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным постановлением
Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2015 г. № 2-13,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» Ковенского
Анатолия Леонидовича, председателя Общественной организации
«Владимирская областная организация Общероссийского профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации», и выдать денежную премию в размере 12000 (двенадцать
тысяч) рублей за счет членских профсоюзных взносов.

2. За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:

- Арапова Евгения Сергеевича, Главу города Оренбурга, члена
Профсоюза;

- Акуленко Алексея Михайловича, начальника  государственного
казенного учреждения «Ленинградская областная противопожарно-спасательная
служба»;

- Дубовскую Людмилу Николаевну, директора областного
государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Томской области», члена президиума Томской областной
организации Профсоюза;

- Козлова Вячеслава Михайловича, Главу Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, члена Профсоюза;

- Махалову Ирину Александровну, главного консультанта, председателя
первичной профсоюзной организации Законодательного собрания Вологодской
области;

- Оборина Андрея Георгиевича, руководителя Управления Федеральной
налоговой службы по Ленинградской области;

- Потапенко Игоря Васильевича, начальника Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

- Соломина Андрея Алексеевича, руководителя Управления Федеральной
налоговой службы по Оренбургской области, члена Профсоюза.

Председатель Профсоюза   Н.А. Водянов